БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

       МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Л»М»:ТАМА? АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕМЕЗ-ТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                    ?АРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

             21 декабрь 2016 й.                       № 75                        21 декабря 2016 г.

Об уточнении бюджета сельского поселения Лемез-Тамакский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан на 2016 год

      Совет сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Увеличить план по налогам по следующим КБК:

\1110503510\863\0000\120 \     + 4000,00 рублей

2.Уменьшить план по налогам по следующим КБК:

\1060103010\182\0000\110 \    -4000,00 рублей

      4.  Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения

Глава сельского поселения                                                         Р.Ю. Низамов